



À PREGOEIRA DA CPL DA PREFEITURA DE CARIRÉ
 COMISSÃO DE PREGÕES
 CARIRÉ-CE
 REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019/STDS - PP

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: Marilene de Carvalho Vasconcelos

Cnpj: 35.043.876/0001-08 Cgf: 06.094.979-1

Endereço Completo: Av. Lair Felix Nunes nº 204, Centro, Tianguá-Ce. Telefone: (88) 3671-2021

Representante legal: Marilene de Carvalho Vasconcelos, brasileira, casada, empresária, inscrito no CPF sob o nº 285.759.933-87 e

RG nº 1893763-89 SSP-CE, residente e domiciliada na

Rua Francisca Carla S/N, centro Tianguá-Ce.

Banco: 1157-6 C/C 19611-8 BANCO DO BRASIL

Fone: (88) 3671-2021

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ/CE, tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência, constante do Anexos do Edital.

PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.TOTAL	PREÇO UNIT.RS	PREÇO TOTAL RS
1	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLOR ECOTANK L-375 WI-FI, WI-FI, BIVOLT, RESOLUÇÃO MÁXIMA DA IMPRESSÃO 5760X1440 DPI CAPACIDADE DA BANDEJA 100 FOLHAS DE PAPEL A4 DE ENTRADA DE 30 FOLHAS DE A4 DE SAIDA. GARANTIA DO FORNECEDOR 12 MESES.	EPSON	UND	4	R\$ 1.116,02	R\$ 4.464,08
	Valor unitário:	Um Mil Cento e Dezesseis Reais e Dois Centavos				
	Valor total:	Quatro Mil Quatrocentos Sessenta Quatro Reais e Oito Centavos				
2	MONITOR LED, TELA DE 18,5", RESOLUÇÃO MÁXIMA 1366X768, ANALÓGICO(RGB), BIVOLT, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTOS(CM)- A/L/P-34,6X 46,4X 15,6CM, GARANTIA DO FORNECEDOR 12 MESES.	AOC	UND	12	R\$ 415,61	R\$ 4.987,32
	Valor unitário:	Quatrocentos Quinze Reais e Sessenta Um Centavos				
	Valor total:	Quatro Mil Novecentos Oitenta Sete Reais e Trinta Dois Centavos				
	COMPUTADOR PORTÁTIL NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL CORE I3, TELA 15,6", 4GB DE MEMÓRIA, HD 1TR, 2.0GHZ	LENOVO	UND	8	R\$ 2.660,37	R\$ 21.282,96
	Valor unitário:	Dois Mil Seiscentos Sessenta Reais e Trinta Sete Centavos				
	Valor total:	Vinte Um Mil Duzentos Oitenta Dois Reais e Noventa Seis Centavos				
4	COMPUTADOR DESKTOP I3, MEMORIA 4GB, HD 500GB, FONTE 200W, COMPUTADOR DESKTOP SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS, PROCESSADOR INTEL CORE I3-7100, VELOCIDADE DO PROCESSADOR: 3.9 GHZ, CACHE: 3 MB MEMÓRIA, MEMÓRIA: 4 GB, TECNOLOGIA DA MEMÓRIA: 1 X DDR4 DIMM, 2 SLOTS PARA MEMÓRIA, CAPACIDADE DO HD: 500GB, FONTE: 200W NOMINAL 110/220, PLACA MÃE: GIGABYTE GA-H110M-H PAINEL TRASEIRO (GABINETE), 01 X PS / 2 PORTAS DE TECLADO / MOUSE, 01 X PORTA D-SUB 01 X PORTA HDMI, 01 X PORTA VGA, 02 X PORTAS USB 3.0/2.0 -02 X PORTAS USB 2.0/1.1, 01 X PORTA RJ-45 -03 X CONECTORES DE ÁUDIO (LINE IN / LINE OUT / MICROFONE) SLOTS PARA EXPANSÃO, 01 X SLOT X16 1 X PCI EXPRESS, RODANDO EM X16 -02 X SLOTS X1 X PCI EXPRESS, GRAVADOR/LEITOR DE DVD, CAIXA DE SOM USB, MOUSE ÓPTICO USB, TECLADO ÓPTICO USB.	LENOVO	UND	12	R\$ 2.423,30	R\$ 29.079,60
	Valor unitário:	Dois Mil Quatrocentos Vinte Três Reais e Trinta Centavos				
	Valor total:	Vinte Nove Mil Setenta Nove Reais e Sessenta Centavos				
VALOR TOTAL DOS ITENS R\$		Cinquenta Nove Mil Oitocentos Treze Reais e Noventa Seis Centavos				R\$ 59.813,96

M
M
tu



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS
 CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1
 AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE
 E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com



Validade da Proposta: 70 (Setenta) dias a contar da data de abertura do certame.

Prazo de entrega: Conforme o Edital.

Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que temos o pleno conhecimento, aceitação e que cumprimos todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.

Declaramos arcar com todas as despesas, diretas ou indiretas, impostos, taxas, encargos, royalties, seguros, fretes - carrego e descarrego, decorrentes do fornecimento dos itens, sem qualquer ônus para a Prefeitura Municipal de Cariré.

Declaramos que os preços ofertados já estão com incidência de todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e material, custos e demais despesas previsíveis que possam incidir sobre o fornecimento dos itens licitados, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que correrão por nossa conta todos os custos que por ventura deixar de explicitar na proposta.

Declaramos que cumprimos plenamente todos os requisitos de Habilitação e que nossa proposta está em conformidade com todas exigências do edital.

O Licitante declara o prazo de garantia dos produtos contra qualquer defeito de fabricação, embalagem e outros por um período conforme o edital contados a partir da data de entrega, sob pena de constatado alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos e a empresa submetida às penalidades da Lei, além do registro da falha no Cadastro de Fornecedores Municipais.

Proponente: Marilene de Carvalho Vasconcelos
Endereço: Av. Lair Felix Nunes
Cidade: Tianguá - Ceará nº 204 - CENTRO
Contato: (88) 3671-2021

CNPJ: 35.043.876/0001-08
CGF: 06.094.979-1
Email: mercantilobuzim@hotmail.com

Tianguá - CE, 03 de Abril de 2019.



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS
 CNPJ: 35.043.876/0001-08
 AV. LAIR FELIX NUNES, 204
 CENTRO - CEP: 62.320-000

Marilene de Carvalho Vasconcelos
 CPF: 285.795.933-87
 RG: 189376389 SSP - CE
 Sócia/ Proprietária



CARTÓRIO NOGUEIRA LIMA
 1º OFÍCIO
 (88) 3671.2417 - TIANGUÁ-CE

Reconheço por semelhança a(s) firma(s) de Marilene de Carvalho Vasconcelos

João Bosco Gaspar

Tianguá-CE, _____

03 ABR 2019

João Bosco Gaspar
 OFICIAL INTERINO
 SUBSTITUTO

JOSÉ MARIA LOPES NOGUEIRA - OFICIAL INTERINO
 JOÃO BOSCO GASPAR - SUBSTITUTO
 Veneranda Tomes da Rocha - Compromissada